A08 2024年8月29日 星期四

责编：周国欣 美编：贡如清 校对：周雨龙广告

关于彩票兑奖与适用税法有关口径的公告
财政部 税务总局 民政部 体育总局公告2024年第12号

为进一步完善福利彩票和体育彩票（以下统

称彩票）兑奖与适用税法有关口径，促进彩票事

业健康发展，现将有关事项公告如下：

一、按照个人所得税法及其实施条例的相关

规定，彩票中奖收入属于偶然所得，以每次收入

额为应纳税所得额，计算缴纳个人所得税。继续

执行《财政部 国家税务总局关于个人取得体育

彩票中奖所得征免个人所得税问题的通知》（财

税字〔1998〕12号）、《国家税务总局关于社会福利

有奖募捐发行收入税收问题的通知》（国税发

〔1994〕127号）中有关彩票一次中奖收入不超过

10000元暂免征收个人所得税的政策规定。

二、电脑彩票以同一人在同一期同一游戏中

获得的全部奖金为一次中奖收入，其中全国联网

单场竞猜游戏分别按照足球游戏、篮球游戏、冠

军游戏和冠亚军游戏设期，以每张彩票涉及比赛

场次中最晚的比赛编号日期为判定标准，相同的

为同一期；海南视频电子即开游戏以同一场游戏

奖金为一次中奖收入。即开型彩票以一张彩票

奖金为一次中奖收入。

三、彩票机构和销售网点兑付电脑彩票时，

兑奖金额超过3000元的，应登记中奖人相关实

名信息和兑奖信息，中奖人应主动配合做好登记

工作。

四、按照个人所得税法规定，彩票机构负责

代扣代缴个人所得税，为电脑彩票一次中奖收入

超过3000元至10000元（含）的个人办理免税申

报，为电脑彩票和即开型彩票一次中奖收入超过

10000元的个人办理纳税申报。

五、彩票发行机构按季度将彩票兑奖数据报

送税务部门。

六、本公告自2024年9月1日起执行。2024

年9月1日前已销售，仍在兑奖有效期内但尚未

兑奖的彩票，按本公告规定执行。

特此公告

财政部 税务总局 民政部 体育总局

2024年8月15日

西藏福彩 西藏商报联合主办

农行西藏分行机关和西藏研修中心劳保用品供应商
入围项目中标公示

项目名称：农行西藏分行机关和西藏研

修中心劳保用品供应商入围项目

项目编号：JJZB-LS20240601

中标情况：

第一中标候选人：西藏远见商贸有限公司

中标含税价格：414232.10 元 不含税：

390785.00元

第二中标候选人：拉萨佳益佳商贸有限

公司

第三中标候选人：西藏鸿晟达商贸有限

公司

公示期间：2024年8月29日至9月2日

招标人：中国农业银行股份有限公司西

藏分行

联系人：曾丽婷

联系电话：13648988150

招标代理机构：建经投资咨询有限公司

地址：拉萨开发区格桑路明耀国际3栋1

单元3楼

联系人：刘飞

电话：18419616945

邮箱：446348277@qq.com

数据以中彩最终开奖数据为准。

单选

组选3

组选6

338注

0注

546注

1040元

346元

173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 9 3 8
西藏本期销售总额1093850元，中奖总金额：446825元，奖

池金额：2000000元。

西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2024年8月28日 第2024231期

福彩3D开奖公告

开奖号码

2024年8月28日 第2024100期

福彩七乐彩开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

02 06 09 13 17 21 25 26
特别号码基本号码

本期投注总额为 8091844 元。奖池
资金累计金额6423104.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

0注
13注

203注
880注

7579注
16203注
90053注

0注
0注
0注
0注
8注
7注

107注

0元
21521元
2756元
200元
50元
10元
5元 06-10-14-15-20-26-36-37-44-45-46-50-

51-64-67-74-75-77-78-80

2024年8月28日 第2024231期
开奖号码

快乐8开奖公告

基本 6

144 89979

360 10000

30016358

20018836

50

621 3000

71983

追加

9951022

02 12 19 22 32 05 11
每注奖金（元） 奖级 注数

894146459.08元奖金滚入下期奖池。

一
等
奖

43255 100

621558 15

6643192

2 7960817

每注奖金（元）

5

奖级 注数

基本

追加

三等奖

四等奖

五等奖

二
等
奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

开奖号码
2024年8月28日 第24100期

超级大乐透开奖公告

直选 7556 1040
组选3 12864 346
组选6 0 173

开奖号码 6 9 6开奖号码
2024年8月28日 第24231期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 66 100000
本期全国销售总额20167612元。

开奖号码 6 9 6 4 9开奖号码

2024年8月28日 第24231期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

本版彩票数据仅供参考，最终结果以彩
票中心开奖数据为准。

今
日

11~25℃

拉萨市区天气情况

知冷暖

彩票信息

开奖啦

多云

本期全国销售总额45483152元。